1C0: 00666513
Obec Ponédréazka

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 10/2020
Rozpocet v K&

Text rozpoctu
Su Au Uz

Druh:

Vydaje:

-232 034,30

1 175 502,00
1 152 223,00
3 388,00
5 680,00
4 000,00
1 250,00

430,00
5 000,00

14 748,00

Popis: 10 Datum 12.09.2020

Rozpoc¢tové opatfeni ¢. 9
uhrada tvéru

231 0100 00000 0000 0000 0000 8124 0000 000 0O
dotace SF

231 0100 89005 0081 0000 0000 4213 0000 000 0O
dotace SF

231 0100 89006 0085 0000 0000 4213 0000 000 0O
ost. sluzby - SPOZ

231 0300 00000 0000 0000 3399 5169 0000 000 0O
studend voda zaloha

231 0300 00000 0000 0000 3612 5151 0000 000 0O
ost. sluzby - VP

231 0300 00000 0000 0000 3745 5169 0000 000 0O
materidl - volby

231 0300 98196 0000 0000 6115 5139 0000 000 0O
cestovné volby

231 0300 98196 0000 0000 6115 5173 0000 000 0O
DPFO

231 2000 00000 0000 0000 0000 1113 0000 000 0O

Celkem za ¢&. 10: P¥ijmy: 2 332 725,00

Financovani: -232 034,30
Rozdil P¥ijmy - Vydaje: 2 317 977,00

FENIX, Rozpocet 8.81.000 Strana 1

Tisk:

11.11.2020 9:38:30



